

People In Sport Scandinavia ApS

Jægersborg Alle 166, 2820 Gentofte
CVR-nr. 31 36 94 44

Årsrapport for regnskabsåret 01.09.23 - 31.08.24

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 22.11.24

Thomas Løvind Andersen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 21

Selskabet

People In Sport Scandinavia ApS
Jægersborg Alle 166
2820 Gentofte
Hjemsted: Gentofte
CVR-nr.: 31 36 94 44
Regnskabsår: 01.09 - 31.08

Direktion

Thomas Løvind Andersen

Bestyrelse

Mads Winther, formand
Nikolaj Frederik Schytte Brostrøm
Michael Hansen

Revisor

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.09.23 - 31.08.24 for People In Sport Scandinavia ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.08.24 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.09.23 - 31.08.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gentofte, den 22. november 2024

Direktionen

Thomas Løvind Andersen

Bestyrelsen

Mads Winther
Formand

Nikolaj Frederik Schytte
Brostrøm

Michael Hansen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drive agent- og konsulentvirksomhed, særligt inden for sport- og underholdningsbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.09.23 - 31.08.24 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har frasolgt datterselskabet People in Sport Icehockey ApS pr. 31.08.24. En del af købesummen er betinget af den fremtidige omsætning i det frasolgte selskab i perioden 01.09.24 - 31.08.25. Det betingede vederlag kan andrage op til t.DKK 750 og kan procentuelt gradueres i forhold til den realiserede omsætning.

Baseret på den historiske omsætning i det frasolgte selskab, er det på nuværende tidspunkt ledelsens forventning at det fulde betingede vederlag opnås, hvorfor det betingede vederlag er indregnet i årsregnskabet med t.DKK 750. Der er i sagens natur væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af det betingede vederlag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.09.23 - 31.08.24 udviser et resultat på DKK 4.252.955 mod DKK 3.430.262 for tiden 01.09.22 - 31.08.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.059.743.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2023/24 DKK	2022/23 DKK
	Bruttofortjeneste	16.636.016	16.107.917
3	Personaleomkostninger	-9.849.932	-10.440.982
	Resultat før af- og nedskrivninger	6.786.084	5.666.935
4	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-737.646	-735.824
5	Andre finansielle indtægter	21.619	23.007
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-42.000
6	Andre finansielle omkostninger	-356.078	-281.492
	Resultat før skat	5.713.979	4.630.626
7	Skat af årets resultat	-1.461.024	-1.200.364
	Årets resultat	4.252.955	3.430.262

Forslag til resultatdisponering

	Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
	Overført resultat	1.252.955	430.262
	I alt	4.252.955	3.430.262

AKTIVER		31.08.24	31.08.23
		DKK	DKK
Note			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	965.256
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	965.256
	Anlægsaktiver i alt	0	965.256
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.730.782	11.269.092
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	767.097
	Andre tilgodehavender	1.367.067	81.266
	Periodeafgrænsningsposter	212.829	1.039.718
	Tilgodehavender i alt	13.310.678	13.157.173
	Likvide beholdninger	1.757.478	10.937
	Omsætningsaktiver i alt	15.068.156	13.168.110
	Aktiver i alt	15.068.156	14.133.366

PASSIVER		31.08.24	31.08.23
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.934.743	2.681.788
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	7.059.743	5.806.788
8	Selskabsskat	1.461.024	1.079.364
8	Anden gæld	455.189	441.503
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.916.213	1.520.867
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	98.311	1.122.435
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.756.738	1.789.904
	Gæld til tilknyttede virksomheder	227.125	37.304
	Selskabsskat	1.079.364	1.162.150
	Anden gæld	2.930.662	2.693.918
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.092.200	6.805.711
	Gældsforpligtelser i alt	8.008.413	8.326.578
	Passiver i alt	15.068.156	14.133.366

9 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret
Egenkapitalopgørelse for 01.09.22 - 31.08.23			
Saldo pr. 01.09.22	125.000	2.251.526	2.404.000
Betalt udbytte	0	0	-2.404.000
Forslag til resultatdisponering	0	430.262	3.000.000
Saldo pr. 31.08.23	125.000	2.681.788	3.000.000
Egenkapitalopgørelse for 01.09.23 - 31.08.24			
Saldo pr. 01.09.23	125.000	2.681.788	3.000.000
Betalt udbytte	0	0	-3.000.000
Forslag til resultatdisponering	0	1.252.955	3.000.000
Saldo pr. 31.08.24	125.000	3.934.743	3.000.000

1. Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.09.23 - 31.08.24 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har frasolgt datterselskabet People in Sport Icehockey ApS pr. 31.08.24. En del af købesummen er betinget af den fremtidige omsætning i det frasolgte selskab i perioden 01.09.24 - 31.08.25. Det betingede vederlag kan andrage op til t.DKK 750 og kan procentuelt gradueres i forhold til den realiserede omsætning.

Baseret på den historiske omsætning i det frasolgte selskab, er det på nuværende tidspunkt ledelsens forventning at det fulde betingede vederlag opnås, hvorfor det betingede vederlag er indregnet i årsregnskabet med t.DKK 750. Der er i sagens natur væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af det betingede vederlag.

2. Særlige poster

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Særlige poster:	Indregnet i resultatopgørelsen under:	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Gevinst ved salg af tilknyttede virksomheder	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	582.500	0
I alt		582.500	0

3. Personaleomkostninger

Lønninger	8.087.511	8.835.286
Pensioner	657.971	469.665
Andre omkostninger til social sikring	55.946	59.830
Andre personaleomkostninger	1.048.504	1.076.201
I alt	9.849.932	10.440.982
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	16	18

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK

4. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	-1.320.146	-824.734
Udbytte, tilknyttede virksomheder	0	88.910
Gevinst ved salg af tilknyttede virksomheder	582.500	0
I alt	-737.646	-735.824

5. Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.864	23.007
Øvrige finansielle indtægter	10.755	0
I alt	21.619	23.007

6. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.923	41.759
Øvrige finansielle omkostninger	352.155	239.733
I alt	356.078	281.492

7. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	1.461.024	1.079.364
Årets regulering af udskudt skat	0	121.000
I alt	1.461.024	1.200.364

8. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.08.24	Gæld i alt 31.08.23
Selskabsskat	0	1.461.024	1.079.364
Anden gæld	455.189	455.189	441.503
I alt	455.189	1.916.213	1.520.867

9. Eventualforpligtelser*Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet People In Sport Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

Selskabet har en verserende retssag omhandlende selskabets ophævelse af en indgået mandataftale med en tredjepart. Selskabet har tidligere vundet sagen, men den sagsøgende har appelleret sagen til en højere retsinstans.

10. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 110 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**TILSKUD**

Tilskud indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at tilskudsbetingelserne er opfyldt, og at tilskuddet vil blive modtaget.

Tilskud til dækning af afholdte omkostninger indregnes forholdsmæssigt i resultatopgørelsen over den periode, hvori de tilskudsberettigede omkostninger omkostningsføres. Tilskuddene indregnes under andre driftsindtægter.

RESULTATOPGØRELSE**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tilskud, management fee og viderefakturering af lønninger.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

For kapitalandele i dattervirksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab og med fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning af finansielle aktiver omfatter nedskrivninger af finansielle anlægsaktiver til en lavere genindvindingsværdi og finansielle omsætningsaktiver til en lavere nettorealiseringsværdi.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode. På kapitalandele i dattervirksomheder betragtes indre værdis metode som en målemetode.

Kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, måles ved første indregning til kostpris. Transaktionsomkostninger, der direkte kan henføres til erhvervelsen, indregnes i kostprisen for kapitalandelene.

Efterfølgende indregning og måling af kapitalandele efter indre værdis metode indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter ejervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af goodwill samt gevinster og tab ved transaktioner med de pågældende virksomheder. Kapitalandele, hvor oplysninger til brug for indregning efter indre værdis metode ikke er kendte, måles til kostpris.

Kapitalandele med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Tilgodehavender, der anses for at være en del af den samlede investering i de pågældende virksomheder, nedskrives med en eventuel resterende negativ indre værdi. Øvrige tilgodehavender hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet vurderes uerholdeligt. Der indregnes en hensat forpligtelse til at dække den resterende negative indre værdi i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

For kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, er den forholdsmæssige andel af kapitalandelens regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter ejervirksomhedens egen regnskabspraksis, der fremgår af de øvrige afsnit. Den indre værdi er derudover baseret på følgende regnskabspraksis:

Erhvervede rettigheder:

Erhvervede rettigheder måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Erhvervede rettigheder afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Goodwill:

Goodwill måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives lineært over 10 år.

Gevinster eller tab ved afhændelse af kapitalandele opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der vedtages inden godkendelsen af årsrapporten for People In Sport Scandinavia ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven (samtidighedsprincippet).

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.